para sí, sin que ello implique actividad financiera, bajo ninguna modalidad. 

Ej 29 de noviembre del 2016, ante el Notario Público Primero del Cantón 
Cuenca, se eleva a Escritura Pública el aumento del capital social y se 
reforma el estatuto social, con un valor actual de USD 80.400,00, dividido 
en ochenta mil cuatrocientas participaciones iguales e indivisibles de un 
dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

Es una sociedad de responsabilidad limitada radicada en el país, ubicada 
en la Ciudad de Cuenca, calle Plaza Gutiérrez 3-29 y la República. 

2. BASES DE ELABORACIÓN